Przełożeni bractwa strzeleckiego w Poznaniu.

OBWIESZCZENIE.

Magistrat miasta Kalisza, podaje do publicznej wiadomości, iż jarmark na wełnę, odbędzie się w mieście Kaliszu w dniach 19./31. Maja 20 i 21 Maja/1 i 2 Czerwca roku bież. na który zaprasza się interesowaną publiczność.

W Kaliszu, dnia 3/15. Maja 1854.

Prezydent **Stróżewski.**

Drelich i płótno na wańtuchy

w najcieńszym gatunku u

S. Kantorowicza, przy Rynku Nr. 65.

Hollenderską tatarkę bardzo pełną polecają do siewu

W. Stefański & Comp.

w Poznaniu w Bazarze.

GRAND CHOIX de PIANOS

MAGER FRÈRES

FABRICANTS DE PIANOS-FORTE,

Hummerel 17.